Проект

Российская Федерация
                                               Новгородская область
Дума Новгородского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от               №
Великий Новгород

О регистрации депутатской
фракции Новгородского регионального
отделения Политической партии ЛДПР-
Либерально-демократической партии России

	В соответствии со статьей 18 Регламента Думы Новгородского муниципального района, утвержденного решением Думы Новгородского муниципального района от 28.08.2020 № 522,
	Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
	Зарегистрировать в составе Думы Новгородского муниципального района депутатскую фракцию Новгородского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России в составе:
	Васильев Виталий Иванович – руководитель депутатской фракции.

Председатель Думы
муниципального района                                        К.Н. Харламов

Согласовано:                                          	 	Ю.И. Леонтьев

                                                        	          		О.В. Миронова

                                                               	   	Н.Е. Васильева

Исп. Улыбышева Татьяна Петровна
94-36-17
[bookmark: _GoBack]Рассыл: дело, КМС, сайт, прокуратура, Васильев В.И.